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B. Gienealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gleneralietit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralifet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secifin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat g& jana nhdryshuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndanjé gfeneraliteti sipas késsf pike, qé mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.) ,

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

A, é/@a m"@ /2 44?‘3/%?

_..T___.._. i. e . . -




Uné, ile nénshkruari fa : ‘ , kam marré
- dijeni dhe jam ivetédijshém sa:

a) Ky Formular pérbén dokument Zyriar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme n& k&té Formular pdrbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.’

¢} Té dhénat e pasqyruara nd kéts Formular i nénshtrohen verifikimit £ plots, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organst shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pé&lgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, perfshlre gjurmat dakiiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike,

d) Pasqgyrimi i t& dhénave t& pavérteta té paplota, dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i “depozitimit 8 gjurméve daktiloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohd nga kandldlmilzgjedh]alemerimi apo ushtrimi i
mEtBjShEm i funksionit publik. :

g) Trajtimi | & dhénave do t& kryhet né perputh;e me Iegjlslaclonm né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. - ‘

Duke gené i vetédijshem pér pasojat hg}ore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& papiota apo
t& pasakia, konfirmo] saktsing e t& dhénave t& pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nénshkrim)

c/%/ ot e {4 m/% i //%/f@

KLV




Toab s
{

A eni dénuar ndvnieherd me vandim q;;m%@f 8 forms_sé prerd nga r::n autoritet
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- Neése po, specifikoni t&8 dhénat e mépbshtme;

l Nr. dhe: data e Masa edénlmrt e
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2. Ajeni dénuarme burgim me vendim gjyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyg8sor
shoiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale € pazgjidhur me vendim gjyqésor t8 formés

58 preré? (Vendops X pérbri pérgjigies,
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat € méposhtme:
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- Nése po, specifiko[ai té dhénat é méposhtme:
Orgamprocedues Qytetl,Shtetl Ars et PétigdhaiDé’fd’ | Rezultatet " -
4, A keni gené ndénié'heré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbafuese, Rér kryerjene -
nié vepre penale? (Vendos X pérbri bérajigies)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

5, A-8shté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO | | Jo ~J

- Mése po, specifikoni 12 dhénat e mép

oshime:
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‘Detyrimi per {'u paraqiur né policing gjvgésore

. Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimi{ né njé vend {& caktuar
Garancia pasurore '
Arresti né shtépi

:, _Arrestl hé burg

_ Shirimi i pérknhshém né nje spltal p5|k1atnk

Eufnininisinin
ooooor

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A _dshté Iéshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) ‘
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~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A é&shié marré ndonjéheré pér ju masa e debnmt nga njé shfet i hual?
(Me périashitim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e megullave té equracromt qé
kané fé béjné me rrequllat e aendnm;f apo hyrie-dalies né njé temtor t& njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbr perq,rmfes}
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8, A keni jetuér ndonjéhers jashté terriforit (2] Reﬁﬂbﬁkés sé Shgipén‘sé pér mé shumé se 1

 muaj? (Vendos X pérbri psraiigies)
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- Nése po, specifikoni té'dhéjnat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & dekiarimeve t8 pavérteta, té paplota apc t&
pasakta, konfirmoj §aktésiné e & dhénave & pasqyruara né kété Formular.

" (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari, - :

‘Nése pjesé té caktuara té Férmu.’aﬁt jané té pamyjaftueshme pér deklarimin e & dhénav.e, shto ag
. pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha 1€ dhénave. :
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